
Základní škola Orlová-Lutyně U Kapličky 959 okres Karviná, příspěvková organizace
U Kapličký 959, 735 14 Orlová

IC: 62331426
tel.: e-mail:

Výrobni družstvo VKUS Frýdek-Mistek
Svazarmovská 308
738 01 Frýdek-Místek
lČ: 00031330
tel.:
e-mail:

V Orlové - Lutyni dne 11. 4. 2023

Objednávka čisticích a úklidových prostředků pro ZŠ

Na základě vyhodnocení poptávkového řízení a Vaši cenové nabídky č. 23OP3100895 ze dne 22. 3.
2023 u Vás objednáváme dodáni čisticích a úklidových prostředků pro ZŠ uvedených v příloze této
objednávky.

Specifikace:

Dohodnutá cena celkem:

Způsob dodáni:

Lhůta plněni:

Platební podmínky:

Další dohodnuté podmínky:

čisticí a úklidové prostředky uvedené v příloze této objednávky -
,,Nabídka č. 23OP3100895" dodavatele výrobní družstvo VKUS
Frýdek-Místek ze dne 22. 3. 2023, v uvedeném množství a cenách

57.439,64 KČ bez DPH, cena zahrnuje také dovoz zboží

zajišt'uje dodavatel

co nejdříve (dle předchozí telefonické domluvy)

převodem na základě vystavené faktury - daňového dokladu

dodavatel poskytne objednateli ,,NÁHRADNÍ PLNĚNÍ"

Tato objednávka podléhá povinnosti jej iho uveřejněni prostřednictvím Reg istru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. Objednávku k uveřejnění
prostřednictvím Registru smluv zašle správci registru objednatel, a to v době do 30 dnů od data
vystavení objednávky.

Děkujeme Vám za vyřízeni a žádáme Vás o potvrzení objednávky.

Vystavil:

Mgr. Kamil Palonc , řed:Z]íš!k:°gu»j! :3x.qla
l' <'N'L!CKY 9Sq

\jKm
T pŘism'Kc'v,(', c'rganizace"!'ČQ'

Příloha: Nabídka č. 23OP3100895



výrobní družstvo VKUS Frýdek-Místek
Svazarmovská 308
73801 Frýdek-Místek, Místek

lČ: 00031330
DIČ: CZ00031330

Středisko: 84
Akce: 1024
Zakázka: KU-SKLAD-PRO

Způsob platby:
Splatnost faktury:
Doprava:

Sklad: 30

Nabídka č. 23OP3100895
Nabídka č. 23OP3100895
Vystavena dne: 22.03.2023
Termin expedice:
Objednávka partnera:

Odběratel:
Základni škola Orlová-Lutyně U Kapličky 959
U Kapličky 959
73514 Orlová, Lutyně
lČ: 62331426 DIČ: CZ62331426

Konečný odběratel:

Kontakt:
Telefon:

Kód

SO5456
TCH10157
0204000866
10110183
100400175
BH720179

100400000000001
101000005
VL0072410209
101800280
CNVKIMZ050099
VPDFM050098
AL80107005
AL80106105

Název Množství MJ Cena 1 MJ Celkem

Čistič Milit UNI kanystr 51 růžový
Prostředek dezinfekční, KREZOSAN, 950ml
Prostředek čistIcI a dezinfekční SAVO ORIGINAL 1,21
Sidolux 11 UNI Soda power Marseilským mýdlem
WC čistič FOX 750 ml
WC Bref Power Active 3x50g (kuličky) LAVENDER
9ks/balenI
Tablety do pisoáru Satur, lesní vůně 1kg
Čistič Clin okna 500ml Citrus rozprašovač
Čistič na okna a rámy Clin, 750ml
Písek tekutý Cif ORIGINAL 500ml
Mýdlo pěnové, ISOLDA 51, Violet,
Mýdlo pěnové ISOLDA 51 antibakteriální
Mýdlo tekuté VIONE 51 s perletí modré moře soudek
Mýdlo tekuté VIONE EXTRA HYGIENE 51 antibakteriálnI s
vůní avokáda
LINTEO /ASTRA kapesníčky v krabičce 2-V 200ks
ALTER PREMIUM pap.ručníky Z-Z bílé 2V celulóza
/90314836
Papírové kuchyňské utěrky PERFEX 2-vrstvé l 2ks
JUMBO 190mm b65% 2-vrstvý bílý recykl
JUMBO 190 toaletnI papír lV šedý pj19 l 90310421
Osvěžovač vzduchu Glade 300ml - vůně čistoty
zemový hadr 60X60 vaflo tkaný
Saponát JAR 900ml nádobí 12Ks/bal
vůně ľďrož.st'.'í

Lemon 2C

Houba tvarovaná bal. 5ks 9X7X4,5 mix barev
Houba tabulová UNI 18x11x4,5cm
Pytel LOPE 700x1100 40my 25ks/role modrý
Pytel LDPE 700x1100 tlustostěnný
Sáček odpadkový 351 HDPES páskou černý,50ks/role
07001000
Sítko do pisoáru AROMAFRESH bavlna modré
Expedice a dopravné l Freight (expedition)

50,000 KS
40,000 KS
20,000 KS
40,000 KS
70,000 KS
30,000 BAL

10,000 KS
20,000 KS
20,000 KS
60,000 KS
10,000 ks
10,000 KS
10,000 KS
10,000 KS

30,000
20,000

054.0203
9995208000016

KR5055
101800066
060000073
VP07197000
156156300

AL70600150
EXP-DOPR-01

30,000
240,000
240,000

60,000
120,000 KS
20,000 KS

30,000 BAL
30,000 KS
20,000 ROLE
24,000 KS
50,000 ROLE

40,000 KS
1,000 j 0,000 0,00

Strana: 1 Zpracováno systémem firmy KELOC CS l www.kebc~mmre.cz



Kód Název

C)b.iedna',"ka ( 23OP3100895

Množství MJ Cena 1 MJ Celkem

Celkem bez DPH: 57 439,64 Kč
Vystavil:
E-mail:

Při hodnotě objednávky do 3.000,- kč bez DPH jsou účtovány expediční a dopravní náklady
ve výši 119,- Kč bez DPH l balík, pokud není předem nebo smluvně dohodnuto jinak.

Strana: 2 Zpracováno sygtémem firmy KELOC CS l www.keloc-soMare.cz


